Prolumen’

Enlightening Life

MopBecHoun cBeTuNbHUK PROLUMEN Kpyrnbin 2,5M yepHbin 230V 150W

12000im 90° IP20 TRIAC 830
Kon n3penna 17168

COBpeMeHHbIVI prrJ'IbII?I NOABECHON CBETU/IbHUK ANS A0Ma, Od)Mca unu otens. Ero Bblpa3I/ITeJ'IbeIVI
BHELUHWI BUJ BMUCbIBAETCSA BO MHOIMe Pa3Hble aTMOCCpepr.

POCKOLUHbIN 3N1eMEHT, KOTOPbIV AenaeT NpocTPaHCTBO 6onee xapakTepHbIM!
CoBpeMEeHHbIV 1 NpuBAEKaTEbHbIA BHELHWI BUA, KOTOPbIA AON0aHAeT atobon nuHtepbep. 3rotosneH 3
BbICOKOKA4Y€CTBEHHbIX W NMPOYHbIX MaTepranos, obecneynBatowmx 4ONroCPOHHOE NCNOb30BaHMe.

CBeTUNIbHUK MMeeT KNacc 3awuThl IP20, YTo genaeT ero naeasbHbiM 419 UCMOJb30BaHUA B MOMELLEeHNUN.

NHaonBmayanbHble 3aKa3bl 4OCTYMNHbI 0T 0,45 M 0o 5 M B gnameTpe. Takxe AOCTYNHbI BapUaHThl C
TexHonormen gummepa TRIAC.

MpnxogmnTe NOCETUTb Hall LWOY-pyM B TasIMHHE, YTOObI YBUAETb 3TOT MOABECHON CBETUBHUK CBOMMM
rnasammn!
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LieeToBas TemnepaTypa

CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
12000ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 80Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»xeHue nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MowHOCTb

MakcuManbHast MOWHOCTb

Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKII0
Cpok cnyx6bbl
BbicoTa

OnameTp

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
MonupoBska

JKcnnyaTaLMOHHas cpefa

CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
LIFUD
Prolumen
230V
TRIAC
150W
150W

90°

80

IP20
50000h
60.0mm
2460.0mm
YepHbIi
aOMUHNIN
KOBPUK

Ana BHYTPEHHEro ncnosb3oBaHuA

CE, RoHS

A
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http://www.lifud.com
http://www.prolumen.ee

