



## **Подвесной светильник Prolumen Круглый 2,5м черный 230V 150W 12000lm 90° IP20 TRIAC 830**

Код изделия 17168

Современный круглый подвесной светильник для дома, офиса или отеля. Его выразительный внешний вид вписывается во многие разные атмосферы.

Роскошный элемент, который делает пространство более характерным!

Современный и привлекательный внешний вид, который дополняет любой интерьер. Изготовлен из высококачественных и прочных материалов, обеспечивающих долгосрочное использование. Светильник имеет класс защиты IP20, что делает его идеальным для использования в помещении.

Индивидуальные заказы доступны от 0,45 м до 5 м в диаметре. Также доступны варианты с технологией диммера TRIAC.

Приходите посетить наш шоу-рум в Таллинне, чтобы увидеть этот подвесной светильник своими глазами!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	12000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 80lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	<a href="#">LIFUD</a>
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	150W
Максимальная мощность	150W
Угол линзы	90°
Cri	80
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	60.0mm
Диаметр	2460.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

